

Obiectivul: Investitie

Obiectul: Obiect

Devizul: Amenajarea terenurilor de joacă pentru copii în or. Cricova mun. Chişinău str Chisinaului 95

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-03-10

Valoarea de deviz 495 428,474 (Lei)

| Nr. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) | |
|-----|-----------------------------------|--|-----------|--|-------------------------|----------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| | | | | | Incl. salariul | Incl. salariul |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1 | TsH91B | Demontarea elementelor de joaca/fitnes (doar manopera, K=0.5) | buc | 12,0000 | 585,2330 | 7 022,796 |
| | | | | | 501,3230 | 6 015,876 |
| 2 | TsE04A | Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II (Планировка естественного участка и земляного полотна бульдозером на гусеничном ходу 65-80 CP, путем срезки возвышенностей и сваливания в выемки разработанного грунта, грунт I и II категории). | 100 m2 | 0,6400 | 40,0000 | 25,600 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 3 | TsA04A1 | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditate naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren usor. (Разработка грунта вручную в стесненных условиях шириной до 1 м и глубиной до 4,5 м включительно, с подпорами, с извлечением грунта вручную, в фундаментах, каналах, дорогах и т.д., почва естественной влажности, глубина разработки 0-1,5 м в легком грунте). | m3 | 2,6900 | 79,8718 | 214,855 |
| | | | | | 79,8718 | 214,855 |
| 4 | DA06A1 | Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast (Укладка баласта, с фильтрационной, изоляционной, вентиляционной функцией, морозоустойчивого и некапиллярного, вручную). | m3 | 4,4000 | 338,1035 | 1 487,655 |
| | | | | | 97,7155 | 429,948 |
| 5 | TsA03A | Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren usor (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м, без подпорок, с наклонными откосами, в фундаментах и каналах, и т.д., в несвязном или малосвязаном плотном грунте, глубиной до 0,75 м, легкий грунт). | m3 | 2,8000 | 95,1664 | 266,466 |
| | | | | | 95,1664 | 266,466 |
| 6 | CA03A2 | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, бетон класса...). | m3 | 2,8000 | 943,0053 | 2 640,415 |
| | | | | | 437,5955 | 1 225,267 |
| 7 | TsH91A | Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках). | buc | 4,0000 | 649,3740 | 2 597,496 |
| | | | | | 611,7840 | 2 447,136 |
| 8 | TsH91B | Instalarea urnelor (Установка урн). | buc | 4,0000 | 585,2330 | 2 340,932 |
| | | | | | 501,3230 | 2 005,292 |
| 9 | DE10A | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x10 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x10 см, по бетонному основанию 30x15 см). | m | 76,0000 | 130,2053 | 9 895,603 |
| | | | | | 50,1323 | 3 810,055 |
| 10 | TsH91B | Montarea elementelor de joaca/fitnes (doar manopera) | buc | 10,0000 | 585,2330 | 5 852,330 |
| | | | | | 501,3230 | 5 013,230 |
| 11 | | Complex de joaca " Corabie | buc | 1,0000 | 157 700,0000 | 157 700,000 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 12 | | Scrinciob dublu cu leagane | buc | 1,0000 | 10 000,0000 | 10 000,000 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 13 | | Balansor | buc | 1,0000 | 5 500,0000 | 5 500,000 |

| | | | | | | |
|----|--------|-------------------------------|-----|--------|-------------|------------|
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 14 | | Carusel cu 10 locuri | buc | 1,0000 | 12 000,0000 | 12 000,000 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 15 | | Scrinciob cu leagan " Ciub " | buc | 1,0000 | 10 000,0000 | 10 000,000 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 16 | | Figurina pe arc "Calut" | buc | 1,0000 | 9 000,0000 | 9 000,000 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 17 | | Figurina pe arc "Motocicleta" | buc | 1,0000 | 9 000,0000 | 9 000,000 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 18 | | Nisipiera cu capac si umbrela | buc | 1,0000 | 14 000,0000 | 14 000,000 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 19 | | Masa cu 5 scaune | buc | 1,0000 | 4 500,0000 | 4 500,000 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |
| 20 | Utilaj | Complex sportiv | buc | 1,0000 | 70 000,0000 | 70 000,000 |
| | | | | | 0,0000 | 0,000 |

| | |
|--|-----------------|
| Total manopera (ore) | 252,1846 |
| Total greutate materiale (tone) | 0,0000 |

| | | |
|------------------------------|----------|-------------|
| Total | | 334 044,148 |
| Asigurari sociale | 24,0000% | 5 142,750 |
| Total | | 339 186,898 |
| Cheltuieli de transport | 7,0000% | 759,978 |
| Total | | 339 946,876 |
| Cheltuieli pentru depozitare | 2,0000% | 217,136 |
| Total | | 340 164,012 |
| Cheltuieli de regie | 14,5000% | 49 323,782 |
| Total | | 389 487,794 |
| Beneficiu de deviz | 6,0000% | 23 369,268 |

| | |
|-------------------------------|--------------------|
| Total General fara TVA | 412 857,062 |
| TVA (20%) | 82 571,412 |
| TOTAL GENERAL | 495 428,474 |
| Inclusiv salariul | 21 428,125 |

Cursul de referință: 19.1665 Lei/Euro, din data de 2024-02-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)